

■
dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

■
Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

Mgr. Alena Ďurdíková

MHMP 1043620/2024

770 153 860

Sp. zn.:

Počet listů/příloh: 1/4

S-MHMP 998625/2024

Datum:

27.05.2024

Poskytnutí informací

■
období školství, mládeže a sportu Magistrátu hlavního města Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů obdržel Vaši žádost o poskytnutí následujících informací:

„Žádám Vás ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím o poskytnutí informace k dotaci MHMP na „Sociální projekt mezigeneračního učení Reminiscence“ žadatele Základní škola německo-českého porozumění Thomase Manna, o.p.s. Konkrétně žádám o kopii projektové žádosti/projektového záměru, na základě které byla dotace žadateli poskytnuta a kopii hodnocení (formálních náležitostí, věcné o způsobilosti projektu k podpoře) provedené poskytovatelem dotace a kopii rozhodnutí/právního aktu o poskytnutí dotace.“

Požadované dokumenty Vám poskytujeme v anonymizované podobě v rozsahu dle žádosti, a to formou příloh tohoto dokumentu se souhlasem dotčené osoby.

S pozdravem

Mgr. Lenka Němcová

ředitelka odboru školství, mládeže a sportu
podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. viz text výše

Rozdělovník:

1. e-mail žadatele o informaci
2. dotčená osoba
3. spis odboru SML